Biblia Sacra

jurta

Vulgatam Clementinam

## INDEX GENERALIS

## NOVUM TESTAMENTUM

## ANTIQUUM TESTAMENTUM

Genesis . . . . .	1
Exodus . . . . .	28
Leviticus . . . . .	50
Numeri . . . . .	65
Deuteronomium . . . . .	87
Josue . . . . .	107
Judicum . . . . .	120
Ruth . . . . .	134
Regum I . . . . .	136
Regum II . . . . .	155
Regum III . . . . .	171
Regum IV . . . . .	189
Paralipomenon I . . . . .	206
Paralipomenon II . . . . .	222
Esdræ . . . . .	241
Nehemiæ . . . . .	247
Tobiæ . . . . .	255
Judith . . . . .	261
Esther . . . . .	269
Job . . . . .	276
Psalmi . . . . .	298
Proverbia . . . . .	355
Ecclesiastes . . . . .	374
Canticum Canticorum . . . . .	381
Sapientia . . . . .	385
Ecclesiasticus . . . . .	399
Isaias . . . . .	435
Jeremias . . . . .	481
Lamentationes . . . . .	526
Baruch . . . . .	532
Ezechiel . . . . .	538
Daniel . . . . .	574
Osee . . . . .	586
Joel . . . . .	593
Amos . . . . .	596
Abdias . . . . .	601
Jonas . . . . .	602
Michæa . . . . .	604
Nahum . . . . .	608
Habacuc . . . . .	610
Sophonias . . . . .	612
Aggæus . . . . .	614
Zacharias . . . . .	616
Malachias . . . . .	622
Machabæorum I . . . . .	624
Machabæorum II . . . . .	641

Matthæus . . . . .	653
Marcus . . . . .	671
Lucas . . . . .	682
Joannes . . . . .	701
Actus Apostolorum . . . . .	715
Ad Romanos . . . . .	734
Ad Corinthios I . . . . .	742
Ad Corinthios II . . . . .	749
Ad Galatas . . . . .	754
Ad Ephesios . . . . .	757
Ad Philippenses . . . . .	760
Ad Colossenses . . . . .	762
Ad Thessalonicenses I . . . . .	764
Ad Thessalonicenses II . . . . .	766
Ad Timotheum I . . . . .	767
Ad Timotheum II . . . . .	769
Ad Titum . . . . .	771
Ad Philemonem . . . . .	772
Ad Hebræos . . . . .	773
Jacobi . . . . .	779
Petri I . . . . .	781
Petri II . . . . .	783
Joannis I . . . . .	785
Joannis II . . . . .	787
Joannis III . . . . .	787
Judæ . . . . .	788
Apocalypsis . . . . .	789

# LIBER GENESIS

**1** In principio creavit Deus cælum et terram. **2** Terra autem erat inanis et vacua, et tenebræ erant super faciem abyssi : et spiritus Dei ferebatur super aquas. **3** Dixitque Deus : Fiat lux. Et facta est lux. **4** Et vidit Deus lucem quod esset bona : et divisit lucem a tenebris. **5** Appellavitque lucem Diem, et tenebras Noctem : factumque est vespere et mane, dies unus. **6** Dixit quoque Deus : Fiat firmamentum in medio aquarum : et dividat aquas ab aquis. **7** Et fecit Deus firmamentum, divisitque aquas, quæ erant sub firmamento, ab his, quæ erant super firmamentum. Et factum est ita. **8** Vocavitque Deus firmamentum, Cælum : et factum est vespere et mane, dies secundus. **9** Dixit vero Deus : Congregentur aquæ, quæ sub cælo sunt, in locum unum : et appareat arida. Et factum est ita. **10** Et vocavit Deus aridam Terram, congeriesque aquarum appellavit Maria. Et vidit Deus quod esset bonum. **11** Et ait : Germinet terra herbam virentem, et facientem semen, et lignum pomiferum faciens fructum juxta genus suum, cuius semen in semetipso sit super terram. Et factum est ita. **12** Et protulit terra herbam virentem, et facientem semen juxta genus suum, lignumque faciens fructum, et habens unumquodque sementem secundum speciem suam. Et vidit Deus quod esset bonum. **13** Et factum est vespere et mane, dies tertius. **14** Dixit autem Deus : Fiant luminaria in firmamento cæli, et dividant diem ac noctem, et sint in signa et tempora, et dies et annos : **15** ut luceant in firmamento cæli, et illuminent terram. Et factum est ita. **16** Fecitque Deus duo luminaria magna : luminare majus, ut præcesset diei : et luminare minus, ut præcesset nocti : et stellas. **17** Et posuit eas in firmamento cæli, ut lucerent super terram, **18** et præcessent diei ac nocti, et dividerent lucem ac tenebras. Et vidit Deus quod esset bonum. **19** Et factum est vespere et mane, dies quartus. **20** Dixit etiam Deus : Producant aquæ reptile animæ viventis, et volatile super terram sub firmamento cæli. **21** Creavitque Deus cetæ grandia, et omnem animam viventem atque motabilem, quam produxerant aquæ in species suas, et omne volatile secundum genus suum. Et vidit Deus quod esset bonum. **22** Benedixitque eis, dicens : Crescite, et multiplicamini, et replete aquas maris : avesque multiplicantur super terram. **23** Et factum est vespere et mane, dies quintus. **24** Dixit quoque Deus : Producat terra animam viventem in genere suo, jumenta, et reptilia, et bestias terræ secundum species suas. Factumque est ita. **25** Et fecit Deus bestias terræ juxta species suas, et jumenta, et omne reptile terræ in genere suo.